

Søgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Julianelund 156, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 42 69 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Julianelund 156 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 42 69 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Søgaard
Dattervirksomheder	Søgaard & Viskum Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle Søgaard & Viskum Ejendomme ApS, Løsning
Kapitalinteresser	One Nord Holding ApS, Vejle Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed, besidde aktier og anparter i selskaber, investering i værdipapirer, ejendomme mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 1.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-18.543	439.029
1 Personaleomkostninger	-139	-403.915
Driftsresultat	-18.682	35.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.847	113.307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.359.173
Indtægt af kapitalinteresse	0	-14.000
Andre finansielle indtægter	100.617	50.408
Øvrige finansielle omkostninger	-420	-5.790
Resultat før skat	309.362	1.538.212
2 Skat af årets resultat	-11.179	-17.777
Årets resultat	298.183	1.520.435
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.847	-432.020
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.725.055
Disponeret fra overført resultat	-47.464	0
Disponeret i alt	298.183	1.520.435

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.154	149.307
4	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.154</u>	<u>149.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>377.154</u>	<u>149.307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.293.436	2.599.408
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.812
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.574	8.646
	Andre tilgodehavender	0	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.336.010</u>	<u>2.636.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.860</u>	<u>125.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.747.870</u>	<u>2.762.149</u>
	Aktiver i alt	<u>3.125.024</u>	<u>2.911.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.154	99.307
Overført resultat	2.420.132	2.467.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.915.086	2.731.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	3.408	3.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.002	82.490
Selskabsskat	23.780	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.748	15.235
Anden gæld	0	79.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.938	180.153
Gældsforpligtelser i alt	209.938	180.153
Passiver i alt	3.125.024	2.911.456

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	99.307	2.467.596	114.400	2.731.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	227.847	-47.464	117.800	298.183
	50.000	327.154	2.420.132	117.800	2.915.086

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	372.280
Pensioner	0	28.000
Andre omkostninger til social sikring	139	3.635
	<u>139</u>	<u>403.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.954	17.777
Regulering af tidligere års skat	-6.775	0
	<u>11.179</u>	<u>17.777</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	36.000	0
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris 31. december 2022	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	113.307	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.847	113.307
Opskrivninger 31. december 2022	<u>341.154</u>	<u>113.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>377.154</u>	<u>149.307</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	14.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-14.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-14.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-14.000</u>	<u>-14.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for konvertnvirksomheders kassekreditter med op til 275 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Søgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.
